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E-mail - 4050021

Data de Envio: 

  26/08/2022 09:08:46


De: 

  IFCE/E-mail do setor <diren.fortaleza@ifce.edu.br>


Para:

    Andrea Pereira Cysne <andrea.cysne@ifce.edu.br>

    Antonio Almir Bezerra <almirbezerra@ifce.edu.br>

    Antonio Roberto Ferreira Aragão <robertoaragao@ifce.edu.br>

    Clauber Ferreira Cintra <glauberc@ifce.edu.br>

    Danilo Nobre Oliveira <danilo.nobre@ifce.edu.br>

    Davi Silvino Moraes <davi.moraes@ifce.edu.br>

    Davi Teixeira Pinheiro <davi@ifce.edu.br>

    Eloy de Macedo Silva <eloy@ifce.edu.br>

    Francisco Fábio Damasceno Montenegro <montenegro@ifce.edu.br>

    Frederico Bezerra de Macêdo <frederico.macedo@ifce.edu.br>

    Jacqueline Maria Marinho Lemos Silva <jacmml@ifce.edu.br>
    José Carlos Parente de Oliveira <parente@ifce.edu.br>

    Kiara Lima Costa <kiara.lima@ifce.edu.br>

    Kylvia Rocha de Castro e Silva <kylviarocha@ifce.edu.br>

    Magdiel Cormelyson de Menezes <magdiel.cormelyson@ifce.edu.br>

    Marcelo Oliveira Teles de Menezes <teles@ifce.edu.br>

    Marcos Paulo Miranda Leão dos Santos <marcos.santos@ifce.edu.br>

    Mariano da França Alencar Neto <mariano@ifce.edu.br>

    Wendel Alves de Medeiros <wendel.medeiros@ifce.edu.br>

    Ana Claudia Gouveia de Sousa <anaclaudia@ifce.edu.br>

    Elder Pereira Alves <elder.pereira@ifce.edu.br>

    Francisco Herbert Rolim de Sousa <francisco.herbert@ifce.edu.br>

    Joelma Maria dos Santos Gurgel <joelmagurgel@ifce.edu.br>

    Josias Guimarães Batista <josiasbatista@ifce.edu.br>

    Pedro Pedrosa Rebouças Filho <pedrosarf@ifce.edu.br>

    Ronaldo Fernandes Ramos <ronaldo@ifce.edu.br>


Assunto: 

  Resultado da Seleção de Monitoria e Assinatura dos termos de acordo


Mensagem: 

  Senhores/as,


Informamos que não houve interposição de recursos acerca do resultado preliminar da seleção de monitores. Nesse
caso, os senhores já podem começar a consultar os classificados sobre o interesse de assumir a vaga de bolsista.
Para os componentes que tiveram mais de um candidato, caso o primeiro classificado não aceite, entrae em contato o
próximo classificado, até que se obtenha êxito.


Os estudantes que aceitarem, devem preencher o Anexo V - Termo de Acordo, com letra legível, assinar juntamente
com os senhores e encaminhar para a DIREN (presencialmente ou por e-mail: diren.fortaleza@ifce.edu.br). Os
componentes curriculares que informaram a seleção para monitores voluntários, segue o Anexo X - Temo de Acordo
para Voluntários. 


Solicitamos que nos repassem os termos de acordo até o dia 31 de agosto para que possamos solicitar a
descentralização dos recursos junto a PROEN para o pagamento das bolsas de monitoria.


A publicação oficial do resultado final ocorrerá no dia 29 de acordo na página oficial do processo na internet -
conforme cronograma de atividades.


* Caso o senhor/a ainda não esteja em nosso grupo no whatsapp e queira participar, segue o convite:
https://chat.whatsapp.com/ICs6CaTwybbKl0Gyv5rv6a


Atenciosamente,


DIREN - Diretoria de Ensino

IFCE - Campus Fortaleza


Anexos:
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    Resultado Preliminar MONITORIA_2022.pdf

    ANEXO V - Termo de Acordo.pdf

    ANEXO X - Termo de Acordo para voluntários.pdf



